

Fairplay Shipping A/S

Industriholmen 7

2650 Hvidovre

CVR-nummer 27979289

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. april 2024

Jeanet Hedegaard Lindenskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Fairplay Shipping A/S
Industriholmen 7
2650 Hvidovre

Hjemstedskommune: Hvidovre
CVR-nummer: 27979289
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Jeanet Hedegaard Lindenskov
Kurt Lindenskov
Isabella Hedegaard Lindenskov

Direktion

Jeanet Hedegaard Lindenskov

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter omfatter shipping, luftfragt og agenturvirksomhed, spedition, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er overskud på 3.660 TDKK mod 3.770 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 6.479 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	10.756.887	11.798
1	Personaleomkostninger	-6.058.775	-6.888
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-41.948	-35
	Resultat før finansielle poster	4.656.164	4.874
2	Finansielle indtægter	56.063	9
	Finansielle omkostninger	-13.406	-49
	Resultat før skat	4.698.821	4.835
	Skat af årets resultat	-1.038.604	-1.065
	Årets resultat	3.660.217	3.770
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	3.000.000	3.000
	Overført resultat	660.217	770
	Resultatdisponering i alt	3.660.217	3.770

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	15.298	22
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.428	54
	Materielle anlægsaktiver	149.726	77
	Anlægsaktiver i alt	149.726	77
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.871.547	5.914
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	557.175	647
	Andre tilgodehavender	263.199	648
	Periodeafgrænsningsposter	69.159	142
	Tilgodehavender	5.761.080	7.351
	Likvide beholdninger	4.933.265	3.718
	Omsætningsaktiver i alt	10.694.345	11.069
	Aktiver i alt	10.844.071	11.146

		2023	2022
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	575.000	575
	Overført resultat	2.903.889	2.244
	Foreslået udbytte	3.000.000	3.000
	Egenkapital i alt	6.478.889	5.819
	Hensættelser til udskudt skat	8.938	21
	Hensatte forpligtelser	8.938	21
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.837.132	3.100
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.050.324	1.061
	Anden gæld	1.468.788	1.135
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.356.244	5.307
	Gældsforpligtelser i alt	4.356.244	5.307
	Passiver i alt	10.844.071	11.146
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	575	2.244	3.000	5.819
Udbetalt udbytte	0	0	-3.000	-3.000
Årets resultat	0	660	3.000	3.660
Egenkapital ultimo	575	2.904	3.000	6.479

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.708.907	5.491
Pensioner	979.473	1.031
Andre omkostninger til social sikring	144.916	160
Øvrige personaleomkostninger	225.479	207
Personaleomkostninger i alt	6.058.775	6.888

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 11 beskæftigede (sidste år 13).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	26.515	9
Andre finansielle indtægter	29.548	1
Finansielle indtægter i alt	56.063	9

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet J. H. ApS af 28.06.05 for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabets lejemål har en opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 150 TDKK.

Selskabet har indgået en finansiell leasingaftale med en resterende leasingforpligtelse på i alt 186 TDKK.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
